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Podróże są najlepszym bodźcem twórczości

Młodzieżowa Rada Miejska 

W dniu 18 czerwca 2015 r. Młodzieżowa Rada Miejska wybrała się na wycieczkę do
Rzeszowa. Najpierw udaliśmy się do Rozgłośni Polskiego Radia w Rzeszowie. Tutaj
przywitał  nas  pan  Dariusz  Krępski,  który  był  naszym przewodnikiem po  tym
niesamowitym „teatrze wyobraźni”. Najpierw zobaczyliśmy salę koncertową, gdzie
organizowane są koncerty, debaty polityczne czy naukowe. Później przeszliśmy do
studia nagraniowego, w którym obserwowaliśmy pracę dziennikarzy i realizatora
programu, byliśmy świadkami nadawania wiadomości na żywo.

Oprócz  studia  dziennego  zwiedziliśmy  studio  nagraniowe  nocne  –  z  którego
nadawane są audycje w nocy. Kolejną atrakcją naszej wędrówki była wizyta w
montażowni.  Tutaj  zobaczyliśmy,  jak  kiedyś  dziennikarze  montowali  (łączyli)
taśmy nagraniowe i na jakim sprzęcie pracowali. Na zakończenie tej niezwykłego
spotkania  udaliśmy  się  do  amplifikatorni,  czyli  pomieszczenia  w  rozgłośni
wyposażonego  w  urządzenia  umożliwiające  kierowanie  technicznym procesem
emisji  programu  i  jego  kontrolę.  Kolejnym  etapem  wycieczki  było  Muzeum
Skarbów  „Matki  Ziemi”,  gdzie  mogliśmy  podziwiać  niezwykłą  ekspozycję
skamieniałości, meteorów, metali szlachetnych, minerałów, eksponatów z mórz i
oceanów  oraz  kamieni  szlachetnych.  Wśród  wielu  eksponatów  naszą  uwagę
przykuł  10-cio  kilogramowy bursztyn i  17-sto kilogramowy meteor  z  Morasco.
Naszym  przewodnikiem  po  tym  egzotycznym  świecie  był  twórca  i  właściciel
kolekcji – pan Adam Micał, któremu udaje się realizować swoją pasję i dzielić się
nią z innymi. Wycieczkę zakończyliśmy krótkim spacerem po Rzeszowie. Mamy
nadzieję, że spotkanie z tymi niezwykłymi ludźmi, którzy potrafią realizować swoją
pasję  i  zarażają  tym  innych,  pokaże,  że  realizowanie  swoich  marzeń  czyni
człowieka szczęśliwym.
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